Spokojnej 6 (62-053 Pecna) oraz SECURITY SERVICE spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie przy ul. rtm. Witolda Pileckiego 63 (02-781 

Warszawa) 

postanawia:  

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze. 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7 500 zł 00 

gr (siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) na rzecz wykonawców wspólnie 

ubiegających się o udzielenie zamówienia: MM SERVICE MONITORING spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kruszowie oraz MAXUS spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, uiszczonej tytułem wpisu od